日本企業の皆様

台湾経済部投資業務処

｢台湾投資セミナー｣のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、台湾経済部（経済産業省に相当）投資業務処は 1995 年から、野村総合研究所の協力

を得て、日本企業の台湾への投資サポートのために、「ジャパンデスク」を設置しております。

このたび、ジャパンデスクでは日本の代表機関である台北駐日経済文化代表処経済組と共催

で、大阪、東京にて台湾経済の動向や今後の発展可能性、さらに台湾進出の実務をご理解いた

だくためのセミナーを開催することになりました。

今回は、台湾への日本企業の進出サポートで実績のあるデロイト･トゥシュ･トーマツの台湾

事務所である勤業衆信会計師事務所等にご協力をいただき、7 月 18 日 大阪にて、7 月 19 日

東京にて、下記要領で「台湾投資セミナー」を開催いたします。（参加費無料）。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

敬具 記  日 時：2007 年 7月 18 日（水）大阪にて、19日（木）東京にて 13 時 30 分～15時 40 分（受付：13時 00 分） 会 場：18 日：大阪商工会議所 6階 「白鳳の間」（大阪市中央区本町橋 2-8 ） 19 日：世界貿易ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ WTC  ｺﾝﾌｧﾚﾝｽｾﾝﾀｰ 3 階 RoomB（東京都港区浜松町 2-4-1）     主 催：台湾経済部投資業務処、台北駐日経済文化代表処経済組 協 力：財団法人交流協会、台湾貿易センター、株式会社野村総合研究所、勤業衆信会計師事務所、 内 容：13：00～13：30 受付 13：30～13：35 ご挨拶：台北駐日経済文化代表処経済組長 許銘海 13：35～13：55 「2015 年経済発展ビジョンについて」経済部投資業務処副処長 余吉政  13：55～14：35 「台湾の新たな発展の方向性」講師：杉本 洋 野村総合研究所副主任ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ） 14：35～14：40 休憩     14：40～15：20 「台湾の新たな発展のチャンスをつかむには～台湾投資の実務」 講師：横井雅史 勤業衆信会計師事務所 日系企業ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ長     15：20～15：40  全般質疑応答   参加費：無料 申込み：別紙申込書にご記入の上、野村総合研究所の受け付け窓口 東京 03-5533-2724 までＦＡＸにてご返送下さい。なお、1社で複数名の参加は歓迎です。 申し込方法及びジャパンデスクに関する問い合わせ：野村総合研究所 ｱｼﾞｱ中国事業ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部 杉本 電話：03-5533-2709 e-mail：japandesk@nri.co.jp その他問い合わせ先：  台北駐日経済文化代表処 経済組   電話：03-3280-7885  台湾貿易センター 東京事務所  大阪事務所  電話：    03-3514-4700  06-6614-9700

・・・・・・・・・・・・・・・・申 込 書・・・・・・・・・・・・・・・・

台湾経済部投資業務処 ｢台湾投資セミナー｣

ＦＡＸ：東 京（03-5533-2724）

担当：株式会社野村総合研究所アジア中国事業コンサルティング部 杉本

 ※定員になり次第、申し込みを締め切らせていただきます。 ※お申込の方に対する受講票等の発行は特に行っておりません。 ※参加希望の会場を○で囲んでください。
参加会場：大阪（7/18） ・ 東京（7/19）

貴社名：

お名前：                  ご所属・職責：

ご 住 所：

お 電 話：

Ｅメール：                           参加申し込みをいただいた方の情報は、台湾政府経済部のほか、台北駐日経済文化代表処経済組、台湾貿易センター及び野村総合研究所にて共同で利用させて頂きます。 台湾政府経済部、台北駐日経済文化代表処経済組、野村総合研究所及び台湾貿易センターは、当該情報を本セミナーの連絡及び台湾の投資環境情報のご提供の目的で利用いたします。また、野村総合研究所は、当該情報を集計する目的で利用いたします。なお、参加申し込みをいただいた方の情報は、情報を保有する各当事者が責任を持って管理するものといたします。